
ТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

14.10.2020г д. Тинская №4А

О регистрации фракции Всероссийской 
Политической партии «Единая Россия» в Тинском 

сельском Совете депутатов третьего созыва

На основании статьи 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Регламентом Тинского сельского Совета депутатов, 
утвержденного решением Тинского сельского Совета депутатов от 28.04.2005№ 3, 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1 Зарегистрировать фракцию Всероссийской политически партии «Единая 
Россия» в Тинском сельском Совете депутатов третьего созыва в составе 
согласно приложению.

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан 
(Хиляс В.В.).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
-опубликования в печатном органе «Вестник Тинского сельсовета» и подлежит 
официальному опубликованию на веб-сайте администрации Тинского сельсовета.

А.В. Бридов


